Federacao Catarinense de Motociclismo

32 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Importada / VX4 Importada Taid 1,000 km ._._.
Prova 15/04/2018 13:10 . . .
H H E N

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:16:56

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 53.580 +0.698 3:23:42.550 1 13:17:28.167
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 9 54.720 +1.838 3:24:37.270 2 1:02.204 +5314 13:18:30.371
T 1720379 10 3:25:30.152 3 57.861 +0971 13:19:28.232
2 52.568 +1.664 3:18:12.947 1 54.487 +1.605 :3:26:24.639 4 57.748 +0.858 13:20:25.980
3 51.359 +0455 3:19:04.306 12 56.891 +4.009 3:27:21.530 5 13:21:22.870
4 52.382 +1478 3:19:56.688 13 55.988 +3.106 3:28:17.518 6 58.486 +1.59% 13:22:21.356
5 52.733 +1.829 3:20:49.421 14 55.793 +2911 3:29:13.311 7 57.986 +1.09% 13:23:19.342
6 52.046 +1.142 3:21:41.467 15 55.848 +2.966 -3:30:09.159 8 56.908 +0.018 13:24:16.250
7 52.363 +1.459 3:22:33.830 16 56.205 +3323 -3:31:05.364 9 59.702 +2812 13:25:15.952
8 54.460 +3.556 3:23:28.290 17 58.089 +5.207 3:32:03.453 10 58.825 +1.935 13:26:14.777
9 52.830 +1.926 3:24:21.120 1 57.733 +0.843 13:27:12.510
10 53.536 +2.632 3:25:14.656 (911) ODAIR JOSE CAMARGO 12 58.847 +1957 13:28:11.357
11 52.689 +1.785 3:26:07.345 1 -3:117:26.663 13 58.975 +2.085 13:29:10.332
12 53.199 +2295 3:27:00.544 2 59.265 +3.782 3:18:25.928 14 58.639 +1.749 13:30:08.971
13 53.392 +2.488 3:27:53.936 3 58.018 +2535 -3:19:23.946 15 1:00.382 +3492 13:31:09.353
14 3:28:44.840 4 56.856 +1373 -3:20:20.802 16 1:01.761 +4.871 13:32:11.114
15 52.587 +1683 3:29:37.427 5 58.921 +3438 3:21:19.723
16 53.620 +2716 3:30:31.047 6 57.939 +2456 3:22:17.662 (53) EDENISIO SERGIO SPERANDIO
17 54.165 +3.261 3:31:25.212 7 56.371 +0.888 3:23:14.033 T [3:17:29.104
8 55.722 +0239 :3:24:09.755 2 1:02.763 +5.554 13:18:31.867
(17) MARKOLF BERCHTOLD 9 57.567 +2084 3:25:07.322 3 58.636 +1427 13:19:30.503
1 3:17:22.621 10 55.762 +0.279 3:26:03.084 4 59.059 +1.850 13:20:29.562
2 54.751 +3.135 31817372 11 :3:26:58.567 5 58.448 +1.239 13:21:28.010
3 53.010 +1.3%4 3:19:10.382 12 57.727 +2.244 3:27:56.294 6 57.884 +0.675 13:22:25.894
4 52.900 +1.284 3:20:03.282 13 57.190 +1.707 3:28:53.484 7 57.902 +0.693 13:23:23.79%
5 54.536 4+2920 3:20:57.818 14 58.030 +2.547 3:29:51.514 8 13:24:21.005
6 52,270 +0.654 3:21:50.088 15 56.747 +1.264 -3:30:48.261 9 1:00.958 +3.749 13:25:21.963
7 3:22:41.704 16 59.023 +3.540 3:31:47.284 10 59.768 +2.559 13:26:21.731
8 52,740 +1.124 3:23:34.444 1 59.257 +2.048 13:27:20.988
9 53.363 +1.747 3:24:27.807 (466) CLEONISIO LUIS HESSMANN 12 1:00.804 +3.595 13:28:21.792
10 52.177 +0.561 3:25:19.984 1 3:17:28.826 13 59.792 +2.583 13:29:21.584
11 51.873 +0.257 3:26:11.857 2 1:00.867 +5.949 3:18:29.693 14 1:00.480 +3.271 13:30:22.064
12 51.898 +0.282 3:27:03.755 3 56.242 +1324 -3:19:25.935 15 58.441 +1.232 13:31:20.505
13 52,971 +1.355 3:27:56.726 4 56.656 +1738 -3:20:22.591 16 58.475 +1.266 13:32:18.980
14 52.367 40751 3:28:49.093 5 57.309 +2.391 13:21:19.900
15 52.753 +1137 3:29:41.846 6 57.248 +2330 3:22:17.148 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
16 53.014 +1398 3:30:34.860 7 3:23:12.066 T 31733757
17 52.719 +1.103 3:31:27.579 8 56.185 +1.267 -3:24:08.251 2 1:00.429 +2610 13:18:34.186
9 56.278 +1.360 3:25:04.529 3 58.851 +1.032 13:19:33.037
(75) FABIANO RIBEIRO 10 57.837 +2919 3:26:02.366 4 59.703 +1.884 13:20:32.740
3:17:21.858 1 55.802 +0.884 3:26:58.168 5 59.831 +2012 13:21:32.571
2 54.518 +1.610 3:18:16.376 12 57.963 +3.045 -3:27:56.131 6 57.963 +0.144 13:22:30.534
3 53.419 +0.511 3:19:09.795 13 57.097 +2179 3:28:53.228 7 58.025 +0.206 13:23:28.559
4 3:20:02.703 14 1:00.065 +5.147 13:29:53.293 8 57.819 13:24:26.378
5 52,935 +0.027 3:20:55.638 15 57.880 +2.962 3:30:51.173 9 1:01.680 +3.861 13:25:28.058
6 53.041 +0.133 3:21:48.679 16 1:00.933 +6.015 3:31:52.106 10 58.310 +0.491 13:26:26.368
7 53.616 +0.708 3:22:42.295 1 59.736 +1917 13:27:26.104
8 54.015 +1.107 3:23:36.310 (117) GILSON ASSINI 12 59.225 +1406 13:28:25.329
9 53.904 +0.996 3:24:30.214 1 3:17:27.159 13 58.744 +0.925 13:29:24.073
10 54.286 +1.378 3:25:24.500 2 1:00.475 +4.668 3:18:27.634 14 58.515 +0.69% 13:30:22.588
11 53.973 +1.065 3:26:18.473 3 57.730 +1923 -3:19:25.364 15 58.424 +0.605 13:31:21.012
12 54.698 +1.790 3:27:13.171 4 56.782 +0975 -3:20:22.146 16 59.731 +1912 13:32:20.743
13 55.001 +2.093 3:28:08.172 5 56.929 +1122 3:21:19.075
14 54.927 +2019 3:29:03.099 6 56.693 +0886 3:22:15.768 (26) NELSON BLASIUS
15 56.345 +3437  3:29:50.444 7 3:23:11.575 i 173275
16 56.816 +3.908 3:30:56.260 8 57.890 +2.083 3:24:09.465 2 1:09.650 +2.240 13:18:42.436
17 57.367 +4459 3:31:53.627 9 57.593 +1.786 3:25:07.058 3 1:09.814 +2404 13:19:52.250
10 58.233 +2426 -3:26:05.291 4 1:12.942 +5.532 13:21:05.192
(43) BRAZ DOS SANTOS 1 57.943 +2.136 3:27:03.234 5 1:11.881 +4.471 13:22:17.073
3:17:22.884 12 59.592 +3.785 3:28:02.826 6 1:10.871 +3461 13:23:27.944
2 55.758 +2.876 3:18:18.642 13 57.563 +1.756 .3:29:00.389 7 1:11.470 +4.060 13:24:39.414
3 53.832 +0.950 319:12.474 14 58.655 +2848 3:29:59.044 8 1:07.410 13:25:46.824
4 54.197 +1315 3:20:06.671 15 1:01.474 +5.667 3:31:00.518 9 1:07.668 +0.258 13:26:54.492
5 53.822 +0.940 3:21:00.493 16 1:00.742 +4.935 3:32:01.260 10 1:15.514 +8.104 13:28:10.006
6 53.654 +0.772 3:21:54.147 1 1:08.366 +0.956 13:29:18.372
7 54.823 +1.941 3:22:48.970 (73) MOACIR SANTO ESIDIO 12 1:12.437 +5.027 13:30:30.809
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Federacao Catarinense de Motociclismo

32 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Importada / VX4 Importada

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:16:56

15/04/2018 13:10

Taié 1,000 km

|

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
13 1:08.885 +1475 3:31:39.694
(50) AROLDO VEIGA
T 3:17:35.052
2 1:11.146 +2498 3:18:46.198
3 1:10.119 +1471 3:19:56.317
4 1:14.052 +5404 3:21:10.369
5 1:16.266 +7.618 3:22:26.635
6 1:11.991 +3343 3:23:38.626
7 1:09.736 +1.088 3:24:48.362
8 1:08.648 3:25:57.010
9 1:31.474 +22.826 3:27:28.484
10 1:13.257 +4.609 3:28:41.741
1 1:13.041 +4393 3:29:54.782
12 1:10.803 +2.155 3:31:05.585
13 1:10.844 +219 3:32:16.429
(77) CESAR MAFRA
T 3:17:37.090
2 1:17.765 +1.143 3:18:54.855
3 1:16.921 +0.299 3:20:11.776
4 3:21:28.398
5 1:21.512 +4.890 3:22:49.910
6 1:20.042 +3420 3:24:09.952
7 1:20.722 +4.100 3:25:30.674
8 1:18.802 +2.180 3:26:49.476
9 1:21.695 +5.073 3:28:11.171
10 1:22.072 +5.450 3:29:33.243
1 1:22.491 +5.869 3:30:55.734
12 1:24.686 +8.064 3:32:20.420
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